 Εκπληρωμένες  στρατιωτικές  υποχρεώσεις  ή  νόμιμη  απαλλαγή  από  αυτές  κατά  τη 
διάρκεια της σύμβασης 

 
Η χρονική διάρκεια απασχόλησης ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης έως  31/05/2015. 
Η  συνολική  αμοιβή  του  συνεργάτη  για  την  εκτέλεση  του  ανωτέρω  έργου  ανέρχεται  στο  μικτό 
ποσό  των  5.750,00  ευρώ  (πέντε  χιλιάδες  επτακόσια  πενήντα  ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α και όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΚΚΡΡΙΙΤΤΗΗΡΡΙΙΑΑ  ΑΑΞΞΙΙΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗΣΣ  
ΣΣΥΥΝΝΤΤΕΕΛΛΕΕΣΣΤΤΗΗΣΣ  

ΒΒΑΑΡΡΥΥΤΤΗΗΤΤΑΑΣΣ  

1. Πτυχίο   30% 

2. Προϋπηρεσία σε Ευρωπαϊκό Ερευνητικό Πρόγραμμα  35%